تعلیقات کو بجائے باب کے آخر میں ذکر کرنے کے متعلقہ صفحہ میں ذکر کر دیا جائے تو زیادہ بہتر ہوگا اور قاری کیلئے استفادہ کرنے میں سہولت و آسانی پیدا کریگا، کتاب کی طباعت اچھی ہے، مزموم پبلیشرز کراچی نے شائع کی ہے۔

سیرت نمبر ماہنامہ تعمیر افکار کراچی ۱۶ مدیر: سید عزیز الرحمن، شمارہ ربیع الاول، ربیع الثانی، جمادی الاول ۱۴۲۸ھ/ اپریل، مئی، جون ۲۰۰۷ء، قیمت اشاعت خاص/ ۳۲۰ روپے۔

ماہنامہ تعمیر افکار کراچی اسلامی افکار و نظریات کا ترجمان اور سلسلہ نقشبندیہ کے معروف بزرگ حضرت مولانا سید زوار حسین شاہ کے فرزند و جانشین جناب سید فضل الرحمن صاحب کی زیر سرپرستی شائع ہوتا ہے۔